
. 

I“ V) 
Beam 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVÉ o DíLo č. øbjednateıø 2021-0502/OKD 

ze dne 28.06.2021 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

„Oprava svahu pod místní komunikací v ul. Bohuslava Martinů, Děčín“. 

Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
SÍÉÍUÍÉWIÍ ZŠSÍUPCG lng. Přemysl Mička, vedoucí odboru komunikací a dopravy 
IČO: 00261238 
DIČ; CZ00251238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
čisıø účtu: 921402389/0800 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“ a 

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Děčín a.s. 
Sídlo: Oblouková 416/39, 405 02 Děčín l 

Statutární Zástupce: Ladislav Kudr, místopředseda představenstva 
ıčo; 25042751 
DIČ: CZ25042751 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,Zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
,,smluvní strany“ 

Předmět dodatku 

Dle SOD č. objednatele 2021-0502/OKD Ze dne 28.06.2021 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 435 326,63 Kč bez DPH. Smluvní 
strany se dohodly, že Zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu provádění stavebních prací. Tyto bylo 
možné Zjistit až po Započetí výkopových a bouracích prací. Dodatečné vícepráce a 
méněpráce jsou: 

Sanace podloží : 

- Po odkıytí stávající konstrukce chodníku byla na úrovni Zhutněné pláně dle 
projektové dokumentace provedena statická Zatěžovací Zkouška. Kvůli neúnosnému 
podloží byla Zkouška neproveditelná tj. výsledek neměřitelná. Z tohoto důvodu je 
nutné provést sanaci základové spáry nahrazením 250mm Stávající zeminy Za 
štěrkodrt' ŠDA fr O/63mm v celé ploše rekonstruovaného chodníku.



Oprava měrné jednotky .` 

-Při fakturaci V průběhu Stavby bylo zjištěno, že položka č. 35 má uvedené množstvı 
dle výpočtu Z poznámky v M3, ale měrná jednotka je uvedena jako M2 
Zemní práce - úsek 'zatravňovací dlažba' 
-V po/ožkovém rozpočtu chybí položka na odstranění zemin v ploše pod Zatravňovacı 
dlaždice ve svahu. Pro provedení je nutné provést tyto práce 

Lávka 
- Nebyla provedena pol. Izolace mostovek pod vozovkou asfaltovými pásy a pečetícı 
vrstvou 

Veškeré Změny (vícepráce a méněpráce) jsou blíže specifikované vpoložkovém 
rozpočtu Stavby, kterýje přílohou tohoto dodatku. 

Cena za dílo dle SOD č. 2021-0502/OKD bez DPH: 
Cena víceprací a méněprací - dodatek č. 1 bez DPH: 

Celková cena díla bez DPH 
Celková cena včetně DPH 

2. Ostatní články SOD Se nemění. 

435 326,63 Kč 

50 420,40 Kč 

485 747,03 Kč 
587 753,91 Kč 

v Dèčinè dne 4 Q _17_ 7n71 v Dèčin ˇ' " A ˇ `” 

Z-al zhotovitele 
yıng. ıiřemysı Mička Laøıısıav Kudr 

l 
2 / _ ,'.` 

vedoucí odboru komunikací a dopravy místopředseda představenstva 

Přílohy: 
~ po/ožkový rozpočet (Změnový /ist č. 1) 

Stránka 2 Z 2



silnice a mosty Děčín a.S., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín l Stránka 1 / 2 

CENOVÁ NABÍDKA S DPH + ROZPIS DPH 
lëna: Kč 

10.12.2021 

Poř. Kód Popis Množství M.j_ Cena/m.j. Cena celk. % DPH Ce|kemSDPH 
Stavba: n321012 - Oprava svahu pod místní komunikací v ul. Bohuslava Martinů 

002 - ZMĚNY 

001 - Změnový list č.1 

01 - VÍCEPRÁCE 

001 - Sanace podloží 

0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 68,796 T 165,00 11 351,34 21% 13 735,12 

Součet za O - Všeobecné konstrukce a práce 

1 - Zemní práce 
044 122217 OpKOPAvKYA PROKOPÁVKY NEZAPAŽENÉ 

TR S S ODVOZEM Do18KM 34,398 M3 360,00 

11 351,34 

12 383,28 21% 

13 735,12 

14 983,77 

Součet za 1 - Zemní práce 

5 - Komunikace 
045 56330 VOZOVKOVÉ vRST\/Y ZE ŠTÉRKODRTI 34,398 M3 750,00 

12 383,28 

25 798,50 21% 

14 983,77 

31 216,19 
Součet za 5 - Komunikace 25 798,50 31 216,19 

Celkem 001 - Sanace podloží 

002 - Oprava mërné jednotky 
001 58335 voZovKovÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL Do 114,660 M2 265,00 

49 533,12 

30 384,90 21% 

59 935,08 

36 765,73 
Součet za 002 - Oprava měrné jednotky 

003 - Zemní práce - úsek 'Zatravňovací dlažba' 

0 - Vseobecné konstrukce a práce 
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 33,000 T 165,00 

30 384,90 

5 445,00 21% 

36 765,73 

6 588,45 
Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 

1 - Zemní práce 
001 122217 opKoPAvKYA PROKOPÁVKY NEZAPAŽENÉ TR 3 S ODVOZEM DO1eKM 16,000 M3 425,00 

5 445,00 

6 800,00 21% 

6 588,45 

8 228,00 

Součet za 1 - Zemní práce 6 800,00 8 228,00 

Celkem 003 - Zemní práce - úsek 'Zatravňovací dlažba' 12 245,00 14 816,45 

celkem 01 _ vicEPRÁcE 

02 - MÉNĚPRÁCE 

O - Všeobecné konstrukce a práce 
011 02945 OSTAT POŽADAVKY-GEOMETRICKÝ PLÁN -1,000 HM 10 000,00 

92 153,02 

-10 000,00 21% 

111 517,25 

-12100,00 
Součet Za O - Všeobecné konstrukce a práce 

1 - Zemní práce 

-10 000,00 -12 100,00



Silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I 

CENOVÁ NABÍDKA 5 DPH + ROZPIS DPH 
/lěna: Kč ~ 

Stránka 2/2 
10.12.2021 

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j_ Cena celk. % DPH CeIkemSDPH 
019 11412 ODSTRAN DLAŽEBˇVODNÍCH KORYT Z -4,950 M3 5 560,00 ~27 522,00 

BETONU PROST VCET PODKLADU 
21% -33 301,62 

Součet za 1 - Zemní práce -27 522,00 

7 - Přidružená Stavební výroba 

037 711452 IZOLACE MOSTQVEK PODˇVQZQVKOU -4,012 M2 1 052,00 -4 220,62 
ASFALTOVÝMI PASY S PECETICI VRST\/OU 

-33 301,62 

21% -5 106,96 

Součet za 7 - Přidružená stavební výroba -4 220,62 -5 106,96 

Celkem 02 - MÉNÉPRÁCE -41 742,62 -50 508,58 

CELKEM 001 - Zmënový list č.1 50 420,40 

ROZQÍS DPH: 

Typ daně % DPH Základ DPH Celkem S DPH Počet 
Základní sazba 21 % 50 420,40 10 588,28 61 008,68 9 

CELKEM 50 420,40 10 588,28 61 008,68 

61 008,68


